平成 26 年 5月 19 日

 各  位

会 社 名 名 鉄 運 輸 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長       柴田 雄己

（コード番号：９０７７ 名証第二部）
問合せ先 専務取締役経営管理統括 杉浦  実

（ＴＥＬ ０５２－９３５－５７２１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（平成 26年５月 19 日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 26 年６月 25 日開催予定の第 81 回定時株主総会及びその後の取締役会を経て、正式に決定

する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）昇任予定取締役

[新役職]     [氏 名]              [現役職]

   常務取締役   松田 康博（まつだ やすひろ）    取 締 役

   常務取締役   村山  功（むらやま いさお）    取 締 役

（２）新任取締役候補者

[新役職]     [氏 名]              [現役職]

    取 締 役   長谷川 靖（はせがわ やすし）    営業管理部長

   取 締 役   川松 昌市（かわまつ まさいち）   名古屋鉄道㈱ 人事部グループ人事担当課長

   取 締 役   内田  亙（うちだ わたる）     名古屋鉄道㈱ 常務取締役財務部長

（３）退任予定取締役

[氏 名]     [現役職]

    島  俊成    取 締 役

 吉川 篤史    取 締 役

 松林 孝美    取 締 役

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補者

[新役職]     [氏 名]              [現役職]

    監 査 役   小笠原 敏彦（おがさわら としひこ） 名古屋鉄道㈱ 常任監査役

※小笠原敏彦氏は社外監査役候補者です。

（２）退任予定監査役

[氏 名]     [現役職]

    内田  亙    監 査 役

※内田亙氏は社外監査役です。

以 上